mueble ubicado en Huérfanos 812, 2” piso, Santiago. 

— Superficie: 1.033 M2 
—Diseño: Planta libre 

—Mínimo: $ 73.296.000.— 
Las Bases estarán a la venta de 9.00 a 14.00 hrs. hasta el día 18 de julio 

de 1986, en Teatinos 120, primer piso, Secretaría General. 

Valor Bases: $ 1.200.— (un mil doscientos pesos). 

“Por lo expuesto — dijo el 
Ministro— hemos cerrado 
estas faenas, entregando el 
cuidado de los bosques vi- 
vos de alerce a la Corpora- 
ción Nacional Forestal y do- 
nando al Fisco los terrenos 
y casas del pueblo para su 
posterior entrega en domi-